SI TROVAVANO SCOLPITE NEL MURO| LE SEGUENTI PAROLE.| QUESTA 

CHIESA FU FABBRICATA DA SAN BASSIANO L’ANNO DEL SIGNORE 380. 

E DA LUI STESSO| COME ANCO DA SANT’AMBROGIO E SAN FELICE 

VESCOVO DI COMO FU SUCCESSIVAMENTE CONSECRATA| E DEDICATA 

A ONORE DI DIO E DE’ SANTI APOSTOLI. NELLA QUALE POI DOPO 

LA SUA MORTE[ AVVENUTA IL GIORNO 19. DI GENNAIO DELL’ANNO 

413, IL SUO PREGIATISSIMO CORPO VENNE CON MESTIS|SIMA POMPA 

SEPOLTO. IL CHE SEGUI L’ANNO SESTO DELLA FELICE MEMORIA 

D’lNNOCENZO] PRIMO SOMMO PONTIFICE, E L’OTTAVO DI ONORE 

IMPERATORE. LA MEDESIMA CHIESA| PER DIVINA VIRTU RESTO CON 

MERAVIGLIA UNIVERSALE INTATTA NEL TEMPO DELLA] TOTALE 

DISTRUZIONE D’ESSA CITTA ANTICA, CHE MISERAMENTE ACCADE 

L’ANNO 1158. 

s Quodam autem tempore dnm animo revolveret quod Domino acceptable rrmnus 

praeter solitum offeret; placuit ei in suburbio orientali, ad honorem et reverentiam 

Apostolorum, oratorium condere; datisque sumptibus ad fabricam perficiendam, opus 

quod coeperat, non multum distulit consummare. Ad cujus dedicationem Beatissimum 

Ambrosium Mediolanensem, et Felicem Comanum Pontificem venire persuasit: cujus 

dedicationis idem B. Ambrosius in libro Epistolarum suarum meminisse non prseteriit. 

(Vita S. Bassiani, ed. Acta Sanctorum, II, Januarii, die XIX, 588). Qui cum in 

ecclesiam Apostolorum, quam Praesul Domini fundaverat, deportaretur etc. (Ibid.). 

Sanctum vero corpus ejus, sicut ipse praeceperat in ecclesia Apostolorum, cum digno 

exequiarum honore reconditum est. (Ibid., 589). . . . cumque carnis sarcinam 

deposuero in basilica Apostolorum, quam ipse fundavi. . . . (Ibid.). Basilicam in 

honorem duodecim Apostolorum aedificavit, quam una cum Ambrosio Mediolanensi et 

Felice Comensi Deo dicavit. . . . Sepultus est in basilica Apostolorum ab ejus postea 

nomine nuncupata. Sed Lauda veteri deinde diruta ejus corpus in urbem novam 

translatum, summis Praelatis et Federico Imperatore piam sarcinam vectantibus, in 

aede maxima collocatum est, anno salutis millesimo centesimo sexagesimo tertio, pridie 

Nonas Novembris (Vitae epitome ex officio Ecclesice Laudensis, ed. Acta Sanctorum, 

II, Januarii, die XIX, 590). See Tatti, I, 274. 
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his successor. In the document nothing is said of the members of the new 

chapter living in common.9 

In 1025 the city of Lodi Vecchio was besieged.10 It is not too much to 

conjecture that the church of S. Bassiano, situated in the suburbs, suffered